

Årsredovisning

Geba Betong i Vimmerby AB

Org.nr 556527-4221

Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Geba Betong i Vimmerby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nybro den 28 juni 2023



Mårten Johansson

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	s. 1-2
Resultaträkning	s. 3
Balansräkning	s. 4-5
Redovisningsprinciper	s. 6-7
Noter	s. 8-12
Underskrifter	s. 12

GEBA Betong i Vimmerby AB

Org nr 556527-4221

Årsredovisning

Styrelsen för GEBA Betong i Vimmerby AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har i likhet med tidigare år bedrivit verksamhet avseende betongtillverkning med betongfabrik utanför Vimmerby.

Bolaget har sitt säte i Nybro, Kalmar län.

Miljö

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningspliktig verksamhet avser anläggning för tillverkning av mer än 500 ton per år av betong eller varor av betong eller cement. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar 95% av omsättningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat verksamheten genom kraftiga konstansökningar på inköpta insatsvaror samt energi och bränsle. Detta har inte fullt ut kunnat kompenseras i försäljningsledet varför rörelsemarginalen har påverkats.

Omsättningen ökade jämfört med tidigare år delvis beroende på att systerbolag hade verksamheten stängd årets två sista månader med leveranser som övertogs av bolaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortsatt utan väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Ägarförhållande

AB Nybrogrus, 556134-1164

Antal aktier

2 000

Fördelning

100%

5013062937091

Resultat och ställning

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	27 134	17 829	20 529	14 912
Resultat efter finansiella poster, tkr	2 656	3 154	3 261	2 018
Balansomslutning, tkr	26 939	21 499	19 119	15 297
Soliditet, %	71,9	80,3	77,2	79,6
Medelantalet anställda	4	4	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Belopp vid årets början	200 000	40 000	10 625 685	2 112 672
Vinstdisposition - omföring av föregående års vinst			2 112 672	-2 112 672
Årets resultat				1 751 932
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	12 738 357	1 751 932

Förslag till resultatdisposition

Föregående års vinstmedel, kronor 12 738 357 disponerades enligt följande:

Överfördes i ny räkning 12 738 357

Styrelsen föreslår att årets resultat, kronor 1 751 932 jämte från föregående år kvarstående vinstmedel, kronor 12 738 357 eller tillsammans kronor 14 490 289 disponeras sålunda:

Överföres i ny räkning 14 490 289
14 490 289

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	27 134 170	17 829 031
Övriga rörelseintäkter		18 643	6 635
		<u>27 152 813</u>	<u>17 835 666</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-20 669 926	-11 028 807
Personalkostnader	3	-2 955 970	-3 088 945
Avskrivningar	5,6,7,8	-893 154	-936 248
		<u>-24 519 050</u>	<u>-15 053 999</u>
Rörelseresultat		2 633 763	2 781 666
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	53 895	375 971
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-31 263	-3 425
		<u>22 632</u>	<u>372 546</u>
Resultat efter finansiella poster		2 656 395	3 154 212
Bokslutsdispositioner	4	<u>-446 667</u>	<u>-464 428</u>
Resultat före skatt		2 209 728	2 689 784
Skatt		<u>-457 796</u>	<u>-577 112</u>
Årets resultat		<u><u>1 751 932</u></u>	<u><u>2 112 672</u></u>

2023052937692

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR		2022-12-31	2021-12-31
	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	1 550 007	1 125 851
Maskiner etc.	6	341 547	428 399
Inventarier	7	3 107 930	3 795 020
Markinventarier	8	133 114	159 735
Pågående nyanläggningar		285 000	200 000
		<u>5 417 598</u>	<u>5 709 005</u>
Summa anläggningstillgångar		5 417 598	5 709 005
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		626 909	571 672
		<u>626 909</u>	<u>571 672</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 736 490	3 159 202
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Skattefordran		0	0
Övriga fordringar		32 398	13 568
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter		218 556	332 452
		<u>5 987 444</u>	<u>3 505 222</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 763 019	3 788 381
Kassa och bank		11 144 635	7 924 964
Summa omsättningstillgångar		21 522 007	15 790 239
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>26 939 604</u>	<u>21 499 244</u>

2023062937093

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 000 aktier)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 738 357	10 625 685
Årets resultat		1 751 932	2 112 672
		<u>14 490 290</u>	<u>12 738 357</u>
Summa eget kapital		14 730 290	12 978 357
Obeskattade reserver	11	5 854 841	5 408 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 895 363	802 553
Skulder till koncernföretag		1 713 514	420 397
Skatteskulder		167 281	316 064
Övriga kortfristiga skulder		474 920	405 526
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter		2 103 395	1 168 172
Summa kortfristiga skulder		<u>6 354 474</u>	<u>3 112 712</u>
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 <u><u>26 939 604</u></u>	 <u><u>21 499 244</u></u>

Bokslutskommentarer

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är AB Nybrogrus (556134-1164) med säte i Nybro, Kalmar län. Moderföretaget för hela koncernen är AB Nybrogrus (556134-1164) med säte i Nybro, Kalmar län.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Skatt

Total skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Varulager

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip, post för post, till det lägsta av anskaffningskostnaden och verkligt värde.

960256790501

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	20-30 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Markinventarier	5-12 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Totalt eget kapital / totala tillgångar

NOTER

Not 1 Uppgifter om inköp och försäljning inom samma koncern

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andel av årets inköpskostnader	35,17%	35,06%
Andel av årets försäljningsintäkter	4,96%	6,15%

Not 2 Övriga externa kostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Råvaruinköp	-2 942 272	-1 939 166
Transportkostnader	-3 190 423	-751 342
Förändring av lager	55 236	181 199
Övriga externa kostnader	-14 592 467	-8 519 499
	<u>-20 669 926</u>	<u>-11 028 807</u>

Not 3 Medelantalet anställda

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Avsättning periodiseringsfond	-700 000	-920 000
Återföring periodiseringsfond	150 000	500 000
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enl. plan	103 333	-44 428
Summa	<u>-446 667</u>	<u>-464 428</u>

Not 5 Byggnader och mark

<u>Anskaffningsvärde</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Anskaffningsvärde vid årets början	1 964 663	1 964 663
Nyanskaffningar	516 747	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>2 481 410</u>	<u>1 964 663</u>
<u>Avskrivningar</u>		
Ingående avskrivningar	-838 812	-755 985
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-92 591	-82 827
Utgående ack. avskrivningar	<u>-931 403</u>	<u>-838 812</u>
Utgående planenligt restvärde	1 550 007	1 125 851

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

<u>Anskaffningsvärde</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Anskaffningsvärde vid årets början	4 105 634	4 105 634
Nyanskaffningar	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>4 105 634</u>	<u>4 105 634</u>
<u>Avskrivningar</u>		
Ingående avskrivningar	-3 677 235	-3 590 383
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-86 852	-86 852
Utgående ack. avskrivningar	<u>-3 764 087</u>	<u>-3 677 235</u>
Utgående planenligt restvärde	341 547	428 399

5602561999

Not 7 Inventarier

<u>Anskaffningsvärde</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Anskaffningsvärde vid årets början	7 018 030	7 018 030
Nyanskaffningar	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>7 018 030</u>	<u>7 018 030</u>
 <u>Avskrivningar</u>		
Ingående avskrivningar	-3 223 010	-2 483 062
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-687 090	-739 948
Utgående ack. avskrivningar	<u>-3 910 100</u>	<u>-3 223 010</u>
 Utgående planenligt restvärde	3 107 930	3 795 020

Not 8 Markinventarier

<u>Anskaffningsvärde</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Anskaffningsvärde vid årets början	319 463	319 463
Nyanskaffningar	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>319 463</u>	<u>319 463</u>
 <u>Avskrivningar</u>		
Ingående avskrivningar	-159 728	-133 107
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-26 621	-26 621
Utgående ack. avskrivningar	<u>-186 349</u>	<u>-159 728</u>
 Utgående planenligt restvärde	133 114	159 735

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Utdelningar	48 275	60 562
Övriga ränteintäkter	5 619	19 407
Resultat vid avyttringar	0	296 002
	<u>53 895</u>	<u>375 971</u>

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Övriga räntekostnader	-1 589	-3 425
Övriga finansella kostnader	-29 673	0
	<u>-31 263</u>	<u>-3 425</u>

Not 11 Obeskattade reserver

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enl. plan	2 184 841	2 288 174
Periodiseringsfond tax 17	0	0
Periodiseringsfond tax 18	500 000	150 000
Periodiseringsfond tax 19	350 000	500 000
Periodiseringsfond tax 20	500 000	350 000
Periodiseringsfond tax 21	700 000	500 000
Periodiseringsfond tax 22	920 000	700 000
Periodiseringsfond tax 23	700 000	920 000
Summa	<u>5 854 841</u>	<u>5 408 174</u>

Not 12 Eventualförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	inga	inga

Not 13 Ställda säkerheter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Företagsinteckningar	2 168 000	2 168 000
Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	<u>3 368 000</u>	<u>3 368 000</u>


Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortsatt utan väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Nybro den 28 juni 2023


Jonas Johansson

Stefan Johansson


Märten Johansson

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den 28 juni 2023

Ernst & Young AB


Franz Lindström

Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023061937102
